

**DH Kloak og Anlæg ApS**  
**Oustrupvej 8, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 37 50 37 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

---

**Dennis Lauth Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DH Kloak og Anlæg ApS  
Oustrupvej 8  
6040 Egtved

Telefon: 20933362  
Hjemmeside: [www.dhkloak.dk](http://www.dhkloak.dk)  
E-mail: [info@dhkloak.dk](mailto:info@dhkloak.dk)

CVR-nr.: 37 50 37 97  
Stiftet: 27. februar 2016  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Dennis Lauth Hansen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre kloak- og leverandørarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.109.906 kr. mod 2.067.732 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.962 kr. mod 622.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.109.906</b>	<b>2.067.732</b>
1 Personaleomkostninger	-589.747	-979.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-285.098	-278.846
<b>Driftsresultat</b>	<b>235.061</b>	<b>809.762</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-35.975	-10.799
<b>Resultat før skat</b>	<b>199.086</b>	<b>798.963</b>
Skat af årets resultat	-45.124	-176.513
<b>Årets resultat</b>	<b>153.962</b>	<b>622.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	200.000
Overføres til overført resultat	31.962	422.450
<b>Disponeret i alt</b>	<b>153.962</b>	<b>622.450</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	10.000	15.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>15.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.286.501	617.818
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.286.501</u>	<u>617.818</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.296.501</u></b>	<b><u>632.818</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	85.000	76.000
Varebeholdninger i alt	<u>85.000</u>	<u>76.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	609.452	638.278
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>84.633</u>	<u>75.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>740.085</u>	<u>713.978</u>
Likvide beholdninger	<u>186.659</u>	<u>791.430</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.011.744</u></b>	<b><u>1.581.408</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.308.245</u></b>	<b><u>2.214.226</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.278.492	1.246.530
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.450.492</u></b>	<b><u>1.496.530</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	48.216	3.092
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>48.216</u></b>	<b><u>3.092</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	332.399	0
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.399</u>	<u>0</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	94.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.102	228.598
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.347	0
	Selskabsskat	0	143.502
	Anden gæld	198.189	342.504
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>477.138</u>	<u>714.604</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>809.537</u></b>	<b><u>714.604</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.308.245</u></b>	<b><u>2.214.226</u></b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	824.080	114.400	988.480
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>422.450</u>	<u>200.000</u>	<u>622.450</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.246.530	200.000	1.496.530
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>31.962</u>	<u>122.000</u>	<u>153.962</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>1.278.492</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>1.450.492</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	520.864	855.196
Pensioner	57.420	100.331
Andre omkostninger til social sikring	11.463	23.597
	<u>589.747</u>	<u>979.124</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>2</u>

<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	426.899	94.500	332.399	0
	<u>426.899</u>	<u>94.500</u>	<u>332.399</u>	<u>0</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 814 t.kr., som er finansieret ved lån fra kreditinstitut, er anskaffet med ejendomsforbehold. Ejendomsretten til det solgte forbliver sælgers, indtil hele købesummen med renter og omkostninger er betalt. Restgælden pr. 31. december 2023 udgør 427 t.kr.

### 4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 114 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 544 t.kr.